
Uchwała nr. 16/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.04.2018 r. 

w sprawie wydłużenia terminu spłaty pożyczki zawartej w dniu 30.12.2016 

 

Na podstawie § 28 pkt  4, 6 i 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę o wydłużeniu terminu spłaty pożyczki 

zaciągniętej na kwotę 490 000 PLN w dniu 30.12.2016. Nowy termin spłaty wskazuje się na 

dzień 30.04.2019 roku. Zgodnie z aneksem nr 1 do umowy pożyczki z dnia 30.03.2018 r.  

zmianie ulega oprocentowanie przedmiotowej pożyczki z dotychczasowych 5% w skali roku 

na 3,5% w skali roku. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się 

Uchwała została przyjęta. 

 

 

 

 


